Согласно член 40 став (5) од Правилата за котација го објавуваме следново:
Календар на настани во 2024 година
Назив на друштвото: РИК СИЛЕКС АД КРАТОВО
	Вид на објава
	Недела во која ќе се изврши објавата

	Неревидиран биланс на успех за периодот 01.01.-31.03.2024
	Од 24.04.2024 до 30.04.2024 година

	Неревидирани финансиски извештаи за периодот 01.01.-30.06.2024
	Од 24.07.2024 до 29.07.2024 година

	Неревидиран биланс на успех за периодот 01.01.-30.09.2024
	Од 23.10.2024 до 30.10.2024 година 

	Неревидирани финансиски извештаи за периодот 01.01.-31.12.2023
	Од 23.02.2024 до 01.03.2024 година

	Консолидирани финансиски извештаи за периодот 01.01-31.03.2024
	Oд 09.05.2024 до 15.05.2024 година

	Консолидирани финансиски извештаи за периодот 01.01-30.06.2024
	Од 09.08.2024 до 15.08.2024 година

	Консолидирани финансиски извештаи за
Период 01.01.-30.09.2024
	Од 09.11.2024 до15.11.2024 година

	Консолидирани финансиски извештаи за периодот 01.01-31.12.2023

	Од 26.03.2024 до 01.04.2024 година


· За дополнителни активности и настани на акционерското друштво ќе бидете накнадно известени благовремено
* Покрај наведени настани друштвото може да направи најава и на други настани
